
DAP 

ZDRAVÝ KOUTEK 

NAŠE NOVINKY – LÉČEBNÁ KOSMETIKA 

Gel Aloe Vera Obsahuje 98,5% šťávy z listů aloe vera, která má hydratační, hojivé a 

zklidňující vlastnosti, vynikající na drobné ranky, odřeniny atd.  

Aloe - SPRAY PRVNÍ POMOCI         Spray působí antisepticky, má anestetické účinky,                      

napomáhá rychlejšímu hojení kůže i vnitřní sliznice nejen v ústech – 

takzvaně je do každé dírky pro malé i velké  

         Náplast Bez bolesti "Wutong", 5 ks Použijeme při migrénách, bolestech       

            zubů, krku, šíje, při rýmě nalepíme pásek přes nos pro snadnější dýchání, na bolavá ouška   
            dětí,při namoženém zápěstí... 
 

 Fytonáplasti na tělo Jian Kang, 5 ks Nespoutaný pohyb a zdravé klouby! 

Fytonáplasti na tělo "Jian Kang" mají protizánětlivý účinek, stimulují metabolické procesy v 
kloubní dutině, zvyšují rozsah pohybu kloubu, snižují bolest. 

 Denní vložky s aloe Nefritová svěžest doporučujeme: při léčbě      

gynekologických onemocnění, projevech zánětlivých procesů, pro prevenci gynekologických 

onemocnění, normalizaci hormonální hladiny. Jsou účinné proti kvasinkám. 

Vložka „ENERGIE ŽIVOTA“ antibakteriální, antivirová, hojivá, protizánětlivá, léčí 

cysty, zánět močového měchýře, zánět pochvy i hemoroidy a nejen to léčí i bolest v krku 

         Talisman  Tento univerzální přípravek účinně pomáhá při hojení drobných poranění 
 
 Komplexní krém na ruce a nohy "Luční byliny"  Složení krému   

          obsahuje přírodní oleje a výtažky rostlin z Altaje – jedné z ekologicky nejčistších lokalit    
          planety. Neobsahuje parabeny a barviva. 

          A další léčebná kosmetika u nás telefon do prodejny :         702 069 161 

Provozní doba : 

Pondělí              zavřeno 

Úterý,středa,čtvrtek,pátek 

8:00 hod –  17:00 hod 

Sobota    8:30 hod –  11:30 hod 

Štefánikova 950, Rajhrad 


